
http://didefth.gr  
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Α’ 
------- 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 15180 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr/  
Πληροφορίες: Α. Δρεμέτσικα 
Τηλέφωνο: 210-3442703 
FAX: 210-3442098 
email: dremetsika@minedu.gov.gr 

           Βαθμός Ασφαλείας: 
            Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
            Μαρούσι,    8  - 4 - 2015 
            Αρ.Πρωτ. Βαθμός Προτερ. 
            Φ.251/ 57812 /A5   
 
                                           
 

             ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
                                       
 
ΚΟΙΝ: 1) κ.κ. Περιφερειακούς Διευθυντές  

  Εκπαίδευσης 
  2) κ.κ. Διευθυντές Δευτεροβάθμιας 
  Εκπαίδευσης του Πίνακα Αποδεκτών 
  3) Αναφερόμενους Προέδρους  
  Βαθμολογικών Κέντρων (δια των   
  Περιφερειακών Διευθυντών  
  Εκπαίδευσης) 

 
 
 
ΘΕΜΑ: Ορισμός Εδρών και Προέδρων Βαθμολογικών Κέντρων για τη βαθμολόγηση των 
γραπτών δοκιμίων των συμμετεχόντων στις Πανελλαδικές εξετάσεις των μαθημάτων της 
τελευταίας τάξης Γενικού Λυκείου και Επαγγελματικού Λυκείου έτους 2015. 
 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των παραγράφων 2 και 11 του άρθρου 21 του Π.Δ. 60/2006 (ΦΕΚ 65-A’) 
«Αξιολόγηση των μαθητών του Ενιαίου Λυκείου» όπως συμπληρώθηκαν με τις διατάξεις του 
εδαφίου στ της παραγράφου 7 του άρθρου 1 του Π.Δ. 12/2009 (ΦΕΚ 22-A’). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 3 και της παραγράφου 2 του άρθρου 7 του Ν. 3748/2009 
(ΦΕΚ 29-Α’): «Πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση των κατόχων απολυτηρίου 
Επαγγελματικού Λυκείου και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 10 της αριθμ. Φ.151/22071/Β6 (ΦΕΚ 
373-Β΄/3-3-09) Υπ. Απόφασης: «Πρόσβαση των κατόχων απολυτηρίου ΕΠΑΛ-ΟΜΑΔΑ Α΄ στα 
Ανώτατα Τεχνολογικά Εκπαιδευτικά Ιδρύματα …και Σχολές Αστυφυλάκων». 

 

Αποφασίζουμε 
Ορίζουμε: 

Α. α)Τα Βαθμολογικά Κέντρα, στα οποία θα βαθμολογηθούν τα γραπτά δοκίμια των μαθητών 
της τελευταίας τάξης ημερήσιων και εσπερινών Γενικών Λυκείων στα μαθήματα που εξετάζονται 
σε πανελλαδικό επίπεδο, των μαθητών της τελευταίας τάξης ημερήσιων και εσπερινών ΕΠΑΛ-
ΟΜΑΔΑ Β΄ στα μαθήματα που εξετάζονται σε πανελλαδικό επίπεδο σε κοινά θέματα με τους 
υποψηφίους των Γενικών Λυκείων, καθώς και των αποφοίτων που συμμετέχουν στις ανωτέρω 
πανελλαδικές εξετάσεις, 

β)τους Προέδρους αυτών,  

γ)τις Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στην περιφέρεια των οποίων θα λειτουργήσουν   

δ)τα αντίστοιχα σχολικά συγκροτήματα στα οποία θα εδρεύουν, ως ακολούθως: 



http://didefth.gr  
 

Το 31ο Βαθμολογικό Κέντρο στην Α΄ Διεύθυνση Δ.Ε. Αθήνας με έδρα το 3ο και 4ο 
Γυμνάσιο Γαλατσίου – Δρυοπίδος 7 - τ.κ. 11147, Γαλάτσι, τηλ. 210 2915494, 210 2931014, 
με Πρόεδρο του Β.Κ. τον κ. Καφετζόπουλο Κωνσταντίνο, Σχολικό Σύμβουλο κλάδου ΠΕ04. 

Το 32ο Βαθμολογικό Κέντρο στην Α΄ Διεύθυνση Δ.Ε. Αθήνας με έδρα το 5ο 
Γυμνάσιο Ηλιούπολης – Βουλιαγμένης 521 – τ.κ. 16341, Ηλιούπολη, τηλ. 210 9941722, 
210 9941728, με Πρόεδρο του Β.Κ. τον κ. Μπελεσιώτη Βασίλειο, Σχολικό Σύμβουλο κλάδου 
ΠΕ19. 

Το 33ο Βαθμολογικό Κέντρο στη Β΄ Διεύθυνση Δ.Ε. Αθήνας με έδρα το 2ο Γυμνάσιο 
Χαλανδρίου - Αχαΐας 2 και Λ. Πεντέλης – τ.κ. 15234, Χαλάνδρι, τηλ. 210 6822111, με 
Πρόεδρο του Β.Κ. τον κ. Καραγεώργο Νικόλαο, Σχολικό Σύμβουλο κλάδου ΠΕ12. 

Το 34ο Βαθμολογικό Κέντρο στη Β΄ Διεύθυνση Δ.Ε. Αθήνας με έδρα το κτηριακό 
συγκρότημα του 1ου Γυμνασίου Ηρακλείου – Πεύκων 50 – τ.κ. 14122, Ν. Ηράκλειο, τηλ. 
210 2828922, 210 2819132, με Πρόεδρο του Β.Κ. την κ. Ζηρώ Όλγα, Σχολική Σύμβουλο κλάδου 
ΠΕ08. 

Το 35ο Βαθμολογικό Κέντρο στη Γ΄ Διεύθυνση Δ.Ε. Αθήνας με έδρα το 4ο Γυμνάσιο 
Αιγάλεω – Σουλίου 35, τ.κ. 12243, Αιγάλεω, τηλ.: 210 5980220, 210 5986202, με Πρόεδρο 
του Β.Κ. τον κ. Νταβαρίνο Παναγιώτη, Σχολικό Σύμβουλο κλάδου ΠΕ02. 

Το 36ο Βαθμολογικό Κέντρο στη Γ΄ Διεύθυνση Δ.Ε. Αθήνας με έδρα το 9ο Γυμνάσιο 
Ιλίου - Ποσειδώνος και Διός, τ.κ. 13122, Ίλιον τηλ.: 210 2624466, με Πρόεδρο του Β.Κ. τον κ. 
Κατωπόδη Απόστολο, Σχολικό Σύμβουλο κλάδου ΠΕ01. 

Το 37ο Βαθμολογικό Κέντρο στη Δ΄ Διεύθυνση Δ.Ε. Αθήνας με έδρα το 2ο Γενικό 
Λύκειο Αλίμου – Ελ. Βενιζέλου 4, τ.κ. 17456, Άλιμος, τηλ.: 210 9922618, 210 9968430, 210 
9961615, με Πρόεδρο του Β.Κ. τον κ. Παυλικάκη Γεώργιο, Σχολικό Σύμβουλο κλάδου ΠΕ04. 

Το 38ο Βαθμολογικό Κέντρο στη Δ΄ Διεύθυνση Δ.Ε. Αθήνας με έδρα το κτηριακό 
συγκρότημα του 1ου Γυμνασίου και του 1ου Γενικού Λυκείου Μοσχάτου  – Λεωφ. 
Ποσειδώνος 11 και Κωνσταντινουπόλεως, τ.κ. 18344, Μοσχάτο, τηλ. 210 4812123, 210 
4825538, με Πρόεδρο του Β.Κ. την κ. Μίχου Ευανθία, Σχολική Σύμβουλο κλάδου ΠΕ05.   

Το 39ο Βαθμολογικό Κέντρο στη Διεύθυνση Δ.Ε. Ανατολικής Αττικής με έδρα το 1ο 
Γυμνάσιο Παλλήνης – 16ο Χιλιομ. Λεωφ. Μαραθώνος & Αθηνάς, τ.κ. 15351, Παλλήνη, τηλ.: 
210 6665940, 210 6668546, 210 6666876, με Πρόεδρο του Β.Κ. τον κ. Τέντε Παντελή, Σχολικό 
Σύμβουλο κλάδου ΠΕ09. 

Το 40ο Βαθμολογικό Κέντρο στη Διεύθυνση Δ.Ε. Πειραιά με έδρα το Γυμνάσιο 
Νέου Φαλήρου - Δαβάκη Πίνδου και Διαμαντή 2, τ.κ. 18547, Ν. Φάληρο, τηλ. 210 4812109, 
με Πρόεδρο του Β.Κ. τον κ. Μπαραλό Γεώργιο, Σχολικό Σύμβουλο κλάδου ΠΕ03.  

Το 41ο Βαθμολογικό Κέντρο στη Διεύθυνση Δ.Ε. Αχαΐας με έδρα το κτηριακό 
συγκρότημα  του 1ου – 6ου Γυμνασίου Πατρών – Έλληνος Στρατιώτου & Αγίας Σοφίας, τ.κ. 
26223, Πάτρα, τηλ. 2610 422250, 2610 432865, με Πρόεδρο του Β.Κ. τον κ. Αφράτη Γεώργιο, 
Σχολικό Σύμβουλο κλάδου ΠΕ03. 

Το 42ο Βαθμολογικό Κέντρο στη Διεύθυνση Δ.Ε. Ηλείας με έδρα το 4ο Γυμνάσιο 
Πύργου - τέρμα Ροφιά, τ.κ. 27100, Πύργος, τηλ. 26210 29977, με Πρόεδρο του Β.Κ. τον κ. 
Νιώτη Ανδρέα, Σχολικό Σύμβουλο, κλάδου ΠΕ04. 

Το 43ο Βαθμολογικό Κέντρο στη Διεύθυνση Δ.Ε. Αιτωλοακαρνανίας με έδρα το  5ο 
Γυμνάσιο Αγρινίου – Γούναρη 18, τ.κ. 30100, Αγρίνιο, τηλ. 26410 22390 και 26410 28119, 
με Πρόεδρο του Β.Κ. τον κ. Βετσόπουλο Απόστολο, Σχολικό Σύμβουλο κλάδου ΠΕ02.   

Το 44ο Βαθμολογικό Κέντρο στη Διεύθυνση Δ.Ε. Ιωαννίνων με έδρα το Γυμνάσιο 
Βελισσαρίου Ιωαννίνων – Κερκύρας 3, τ.κ. 45332, Ιωάννινα, τηλ. 26510 42087, 26510-
47401, με Πρόεδρο του Β.Κ. τον κ. Αναγνώστου Ιωάννη, Σχολικό Σύμβουλο κλάδου ΠΕ02. 

Το 45ο Βαθμολογικό Κέντρο στη Διεύθυνση Δ.Ε. Ευβοίας με έδρα το 5ο Γυμνάσιο 
Χαλκίδας – Μάριου Δοξάκη και Μονής Ερίων, τ.κ. 34100, Χαλκίδα, τηλ. 22210 24908, 
22210 82919 και 22210 81836, με Πρόεδρο του Β.Κ. τον κ. Παναγιώτου Ευάγγελο, Σχολικό 
Σύμβουλο κλάδου ΠΕ03. 



http://didefth.gr  
 

Το 46ο Βαθμολογικό Κέντρο στη Διεύθυνση Δ.Ε. Φθιώτιδας με έδρα το 3ο Γυμνάσιο 
Λαμίας – Περιοχή Αφανού, τ.κ. 35100, Λαμία, τηλ. 22310 52433 και 22310 22476, με 
Πρόεδρο του Β.Κ. τον κ. Αργυρόπουλο Κωνσταντίνο, Σχολικό Σύμβουλο κλάδου ΠΕ04. 

Το 47ο Βαθμολογικό Κέντρο στη Διεύθυνση Δ.Ε. Λάρισας με έδρα το 8ο Γυμνάσιο 
Λάρισας - Τέρμα Λαγού, τ.κ. 41222, Λάρισα, τηλ. 2410 614473, με Πρόεδρο του Β.Κ. τον κ. 
Ντάμπλια Χρήστο, Σχολικό Σύμβουλο κλάδου ΠΕ02. 

Το 48ο Βαθμολογικό Κέντρο στη Διεύθυνση Δ.Ε. Μαγνησίας με έδρα το 9ο 
Γυμνάσιο Βόλου – Χείρωνος 53 και Αναπαύσεως, τ.κ. 38333 Βόλος, τηλ. 24210 46996, με 
Πρόεδρο του Β.Κ. τον κ. Σαραντόπουλο Παναγιώτη, Σχολικό Σύμβουλο κλάδου ΠΕ04.02. 

Το 49ο Βαθμολογικό Κέντρο στη Διεύθυνση Δ.Ε. Τρικάλων με έδρα το κτηριακό 
συγκρότημα του 6ου Γυμνασίου Τρικάλων – πάροδος Λ. Κατσώνη, Αγία Μονή, τ.κ. 42100 
Τρίκαλα, τηλ.: 24310 25827, 24310 22298, με Πρόεδρο του Β.Κ. τον κ. Ντρίζο Δημήτριο, 
Σχολικό Σύμβουλο κλάδου ΠΕ03. 

Το 50ο Βαθμολογικό Κέντρο στη Διεύθυνση Δ.Ε. Κοζάνης με έδρα το 5ο Γυμνάσιο 
Κοζάνης - Φιλίππου Β΄ 29, τ.κ. 50100, Κοζάνη, τηλ.: 24610 37581, με Πρόεδρο του Β.Κ. τον 
κ. Ποζουκίδη Νικόλαο, Σχολικό Σύμβουλο κλάδου ΠΕ06. 

Το 51ο Βαθμολογικό Κέντρο στη Διεύθυνση Δ.Ε. Ημαθίας με έδρα το 4ο Γυμνάσιο 
Βέροιας – Κουντουριώτη & Εγνατίας 3, τ.κ. 59100, Βέροια, τηλ.: 23310 23309, με Πρόεδρο 
του Β.Κ. την κ. Πιπιλιαγκοπούλου Ανδριάνα, Σχολική Σύμβουλο κλάδου ΠΕ04. 

Το 52ο Βαθμολογικό Κέντρο στη Διεύθυνση Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης με 
έδρα το 2ο Γυμνάσιο Τούμπας – Κλεάνθους 30, τ.κ. 54453, Θεσσαλονίκη, τηλ.: 2310 
922623, με Πρόεδρο του Β.Κ. την κ. Λευκοπούλου Σουλτάνα, Σχολική Σύμβουλο κλάδου ΠΕ04. 

Το 53ο Βαθμολογικό Κέντρο στη Διεύθυνση Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης με έδρα το 
1ο Γυμνάσιο Αμπελοκήπων – Ν. Πλαστήρα 54, Αμπελόκηποι, τ.κ. 56121, Θεσσαλονίκη, 
τηλ.: 2310 731300, με Πρόεδρο του Β.Κ. τον κ. Ρουμπίδη Χρήστο, Σχολικό Σύμβουλο κλάδου 
ΠΕ10. 

Το 54ο Βαθμολογικό Κέντρο στη Διεύθυνση Δ.Ε. Καβάλας με έδρα το 2ο Γυμνάσιο 
Καβάλας - Αρκαδίου 2, τ.κ. 65404 Καβάλα, τηλ.: 2510 240184, με Πρόεδρο του Β.Κ. τον κ. 
Μακράκη Δημήτριο, Σχολικό Σύμβουλο κλάδου ΠΕ04. 

Το 55ο Βαθμολογικό Κέντρο στη Διεύθυνση Δ.Ε. Ηρακλείου με έδρα το 3ο Γυμνάσιο 
Ηρακλείου – Φιλελλήνων και Σκεπετζή, τ.κ. 71307 Ηράκλειο, τηλ 2810 361015, με Πρόεδρο 
του Β.Κ. την κ. Ζαμπετάκη Λήδα, Σχολική Σύμβουλο κλάδου ΠΕ11. 

Το 56ο Βαθμολογικό Κέντρο στη Διεύθυνση Δ.Ε. Χανίων με έδρα το 6ο Γυμνάσιο 
Χανίων – Εμμ. Μουντάκη 1, τ.κ. 73100 Χανιά, τηλ.: 28210 28719, με Πρόεδρο του Β.Κ. τον κ. 
Γώγουλο Γεώργιο, Σχολικό Σύμβουλο κλάδου ΠΕ19. 

Το 57ο Βαθμολογικό Κέντρο στη Διεύθυνση Δ.Ε. Καρδίτσας με έδρα το κτηριακό 
συγκρότημα του 3ου Γυμνασίου Καρδίτσας – Τέρμα Δραγατσανίου, τ.κ. 43100, Καρδίτσα, 
τηλ.: 24410 22509 και 24410 76985, με Πρόεδρο του Β.Κ. την κ. Κόζυβα Πασχαλίνα, Σχολική 
Σύμβουλο κλάδου ΠΕ04.03. 

Το 58ο Βαθμολογικό Κέντρο στη Διεύθυνση Δ.Ε. Σερρών με έδρα το 2ο Γυμνάσιο 
Σερρών – Κιλκίς 9, τ.κ. 62125 Σέρρες, τηλ.: 23210 38262, με Πρόεδρο του Β.Κ. τον κ. Ντάνη 
Απόστολο, Σχολικό Σύμβουλο κλάδου ΠΕ11. 

 Το 59ο Βαθμολογικό Κέντρο στη Διεύθυνση Δ.Ε. Αρκαδίας με έδρα το 3ο Γυμνάσιο 
Τρίπολης – Πελάγους 1, τ.κ. 22100 Τρίπολη, τηλ.: 2710 238017, 2710 223048, με Πρόεδρο 
του Β.Κ. την κ. Μπαλή Αικατερίνη-Μαρία, Σχολική Σύμβουλο κλάδου ΠΕ01. 
 

 



http://didefth.gr  
 
Β. α)Τα Βαθμολογικά Κέντρα στα οποία θα βαθμολογηθούν τα γραπτά δοκίμια των μαθητών της 
τελευταίας τάξης ημερήσιων και εσπερινών ΕΠΑΛ-ΟΜΑΔΑ Α΄ στα μαθήματα Γενικής Παιδείας 
που εξετάζονται σε πανελλαδικό επίπεδο, των μαθητών της τελευταίας τάξης ημερήσιων ΕΠΑΛ-
ΟΜΑΔΑ Α΄ στα μαθήματα ειδικότητας που εξετάζονται σε πανελλαδικό επίπεδο, των μαθητών  

της τελευταίας τάξης ημερησίων και εσπερινών ΕΠΑΛ-ΟΜΑΔΑ Β΄ στα μαθήματα ειδικότητας 
που εξετάζονται σε πανελλαδικό επίπεδο, καθώς και των αποφοίτων που συμμετέχουν στις 
ανωτέρω πανελλαδικές εξετάσεις, 

β)τους Προέδρους αυτών,  

γ)τις Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στην περιφέρεια των οποίων θα λειτουργήσουν  

δ)τα αντίστοιχα σχολικά συγκροτήματα στα οποία θα εδρεύουν, ως ακολούθως: 
 

Το 1ο Βαθμολογικό Κέντρο στη Διεύθυνση Δ.Ε. Α΄ Αθήνας με έδρα το 6ο ΕΠΑΛ 
Αθηνών – Νέστου 4, τ.κ. 11527 Αμπελόκηποι, τηλ.: 210 6430137, με Πρόεδρο του Β.Κ. την 
κ. Ξάνθη Χαρίκλεια, Σχολική Σύμβουλο, κλάδου ΠΕ09. 

Το 2ο Βαθμολογικό Κέντρο στη Διεύθυνση Δ.Ε. Πειραιά με έδρα το Γυμνάσιο 
Καμινίων Πειραιά - Δωδεκανήσου 28-30, τ.κ. 18541, Καμίνια Πειραιά, τηλ.: 210 4827678 
και 210 4838693, με Πρόεδρο του Β.Κ. την κ. Λαλαζήση Χρυσούλα, Σχολική Σύμβουλο κλάδου 
ΠΕ12. 

Το 3ο Βαθμολογικό Κέντρο στη Διεύθυνση Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης με έδρα το 
2ο ΕΚ Ευόσμου Θεσ/νίκης – Τέρμα Σμύρνης Εύοσμος, τ.κ. 56224, Θεσσαλονίκη, τηλ.: 2310 
709565, με Πρόεδρο του Β.Κ. τον κ. Μυλωνά Δημήτριο, Σχολικό Σύμβουλο κλάδου ΠΕ09. 

 
 

                                                                        
 
                                                                      
 
 
                                                                                    Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
       
 
 
                                                                                         ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΥΡΑΚΗΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1) Γραφείο κ. Υπουργού 
2) Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού κ. Κουράκη 
3) Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4) Γενική Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού, Προγραμματισμού και Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης  
5) Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
6) Διεύθυνση Εξετάσεων και Πιστοποιήσεων/Τμήμα Α’  



http://didefth.gr  
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ Δ.Ε. ΣΤΙΣ 
ΟΠΟΙΕΣ ΕΔΡΕΥΟΥΝ  
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ 

Β.Κ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ Β.Κ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΚΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Α΄ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 

31 
ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

32 ΜΠΕΛΕΣΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΞΑΝΘΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

Β΄ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
33 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

34 ΖΗΡΩ ΟΛΓΑ 

Γ΄ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
35 ΝΤΑΒΑΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

36 ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Δ΄ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
37 ΠΑΥΛΙΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

38 ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 39 ΤΕΝΤΕΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 
40 ΜΠΑΡΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2ο ΕΠΑΛ ΛΑΛΑΖΗΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΠΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 41 ΑΦΡΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 42 ΝΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 43 ΒΕΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 44 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΑΛΙΑΛΕΞΗΣ ΗΛΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 45 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 46 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΖΙΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 47 ΝΤΑΜΠΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 48 
ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 49 ΝΤΡΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 57 ΚΟΖΥΒΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 

ΔΥΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΒΟΝΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 50 ΠΟΖΟΥΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 



http://didefth.gr  
 
 

ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 51 
ΠΙΠΙΛΙΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 52 ΛΕΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

53 ΡΟΥΜΠΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

3ο ΕΠΑΛ ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΣΕΡΡΩΝ 58 ΝΤΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
& ΘΡΑΚΗΣ 

ΜΕΛΙΣΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΑΒΒΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 54 ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΡΗΤΗΣ ΚΛΙΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 55 ΖΑΜΠΕΤΑΚΗ ΛΗΔΑ 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 56 ΓΩΓΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΙΣΘΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 59 ΜΠΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ    

Β. ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΑΠΑΔΑΝΙΗΛ ΜΑΡΙΑ    

Ν. ΑΙΓΑΙΟΥ ΜΕΣΣΑΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ    

 


